
UCHWAŁA NR XXIII/153/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 6 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz.1877;  

z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 

2150) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się na rok 2016 jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej do przewozu 

komunikacją miejską w wysokości 3,97 zł za 1 km, zgodnie z kalkulacją stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/153/16  

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 6 kwietnia 2016 roku 

 

 

Roczna stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do przewozów komunikacją miejską za  

1 km w roku 2016 przez Miejski Zakład Komunalny w Głownie jako zakład budżetowy  

w wysokości 3,97 zł przyjęto według wyliczenia. 

 

1. Koszty przewozów komunikacją miejską   -    190.000 zł 

2. Koszty pokryte  dotacją                                - 190.000 zł 

3. Ilość przejechanych kilometrów w ramach obsługi komunikacji miejskiej – 47.900 km 

 

4. Jednostkowa stawka dotacji – 190.000 zł : 47.900 km =3,97 zł/km/rok 

 


